	[image: image33.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 115/14-18
ВТОРНИК
28 јули 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 56 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 23.7.2015 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2015 година.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 39 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за престанување на важење на Законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Рафис Аљити и Антонијо Милошоски;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал - I читање.


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 38 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законoт за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;
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	3.
	Извештај за реализација на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2014 година;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - I читање.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 84 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image8.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Швајцарската конфедерација, претставувана од страна на Сојузната канцеларија за бегалци, Taubenstrasse 16, CH-3003 Берн, и Република Австрија, претставувана од страна на Сојузното министерство за внатрешни работи, Оддел III, Herrengasse 7, А-1010 Виена, во врска со воспоставувањето и функционирањето на „Меѓународниот центар за развој на миграциската политика (ICMPD)“ во Виена, со измени и дополнувања;

	[image: image9.jpg]



	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Словенија за полициска соработка;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Дополнителен протокол кон Европската повелба за локална самоуправа за правото за учество во работите на локалната власт;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот за изменување и дополнување на Спогодбата од Маракеш за основање на Светската трговска организација;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Дополнителниот протокол 4 на Договорот за измена и пристапување на Централниот европски договор за слободна трговија;
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Кралството Саудиска Арабија за одбегнување на двојното оданочување по однос на даноците на доход и заштита од даночна евазија;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита и спасување, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за дополнување на Законoт за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	11.
	Барање за давање на автентично толкување на член 62 став 2, а во врска со член 44 ставови 1 и 5 од Законот за локална самоуправа, поднесено од претседателот на Советот за Општина Гевгелија Драги Хаџи-Николов;
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	12.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за национална база на податоци за лица со инвалидност - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за престанување на важење на Законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Рафис Аљити и Антонијо Милошоски;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал - I читање.


16.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 57 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување на Законот за персоналниот данок на доход, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за надградба и развој на патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светската банка и ЈП за државни патишта, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	4.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија за 2014 година;
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	5.
	Годишен извештaј за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување во 2014 година;
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	6.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на пазарот на осигурување во Република Македонија во 2014 година;
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	7.
	Финансиски извештаи на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2014 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.7.2015
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